
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 12 января 2021 года  

 

№ 2/15-5   

р.п. Лебяжье 

 

 

О количестве подлежащих проверке подписей избирателей в поддержку 

выдвижения кандидатов в депутаты Думы Лебяжьевского 

муниципального округа Курганской области первого созыва 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Закона Курганской области 

от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного 

самоуправления Курганской области» территориальная избирательная 

комиссия Лебяжьевского муниципального округа решила:  

1. Подвергнуть проверке 100 процентов подписей избирателей 

представленных кандидатами в депутаты Думы Лебяжьевского 

муниципального округа Курганской области первого созыва в поддержку 

своего выдвижения. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского 

муниципального округа. 

 
  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Лебяжьевского муниципального округа                            М.Н. Гаврилова 

  

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Лебяжьевского муниципального округа                     Е.Г. Фадеева                            
 


